DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RAÍZES DO CORONELISMO:
COMO O PASSADO MOLDA O SEXISMO NAS ESCOLAS DE GOIÁS de autoria de
JÉSSICA MARTINS PIANI RIBEIRO, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50663

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50663